
Zarządzenie  nr  91/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 13 października 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok, zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   38.479.415,99zł; 

2) po stronie wydatków          -   41.845.856,73zł; 

3) deficytem budżetu    - 3.366.440,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.204.212,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 515 288,54 1 171 509,11

Pozostała działalność 515 288,54 1 171 509,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404 045,76 1 060 266,33

600 Transport i łączność 4 698 909,45 4 704 249,45

Lokalny transport zbiorowy 258 813,00 264 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 340,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
32 273,00 60 473,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 852,00 59 052,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 852,00 59 052,00

37 789 655,42 38 479 415,99

75108 28 200,00

28 200,00

Razem: 689 760,57

60004 5 340,00

5 340,00

28 200,00

01095 656 220,57

656 220,57

5 340,00

Rozdział Zmiana

656 220,57

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 91/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 13 października 2023 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 436 920,76 1 093 141,33

Pozostała działalność 404 045,76 1 060 266,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 8 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498,51 1 409,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,05 180,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 274,11 7 999,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 178,80 2 530,30

4430 Różne opłaty i składki 396 123,29 1 039 476,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 470,00

600 Transport i łączność 5 394 610,17 5 399 950,17

Lokalny transport zbiorowy 307 073,00 312 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 573,00 309 871,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 41,40

750 Administracja publiczna 3 098 531,80 3 098 531,80

Pozostała działalność 521 513,86 521 513,86

4300 Zakup usług pozostałych 136 250,37 132 480,37

4430 Różne opłaty i składki 89 427,00 93 197,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
32 273,00 60 473,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 852,00 59 052,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 935,21 1 248,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,96 100,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 540,40 9 690,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 726,54 16 802,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 776,69 975,91

4410 Podróże służbowe krajowe 785,20 361,10

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,68 54,68

4300 Zakup usług pozostałych 298,32 263,32

35,00

-35,00

-800,78

-424,10

75110 0,00

13,03

-850,00

75,47

28 200,00

1 673,00

313,38

3 770,00

28 200,00

75108 28 200,00

0,00

75095 0,00

-3 770,00

60004 5 340,00

5 298,60

41,40

643 353,51

470,00

5 340,00

109,03

4 725,45

1 351,50

01095 656 220,57

5 300,00

911,08

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 91/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 13 października 2023 roku

Rozdział Zmiana

656 220,57



801 Oświata i wychowanie 8 413 577,70 8 413 577,70

Szkoły podstawowe 5 350 365,29 5 350 375,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 124,00 74 066,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 140,00 5 207,52

Przedszkola 881 133,28 881 123,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 380,00 10 353,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 180,00 1 196,87

41 156 096,16 41 845 856,73Razem: 689 760,57

80104 -10,13

-27,00

16,87

80101 10,13

-57,39

67,52

0,00


	Zarządzenie nr 91_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

